
 

 

 

                     Katowice, dnia 08.11.2023 r. 

L.dz.  331/11/2023/MK 

 
Uczestnicy postępowania  

 

 

Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę wyposażenia medycznego dla PW JUMO Sp. z o.o. w ramach 

projektu nr WNDRPSL.08.03.02-24-00B6/23 pn. „Na zdrowie Urologia!” współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego 2014-2020, oś priorytetowa VIII Regionalne kadry gospodarki opartej  

na wiedzy, Działanie 8.3. Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej 

ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu i powrót do pracy dla poddziałania: 8.3.2. Realizowanie 

aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej – konkurs 

Nr. sprawy: ZP/UE-B/1/2023 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ ZMIANA TERMINU 

SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

 

Dot. Pakiet I Łózko elektryczne 27szt  

 

Pytanie nr 1: 

Dot. Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści leże (powierzchnie materaca) wypełnione odczepianymi 

poprzecznymi tworzywowymi lamelami z polipropylenu?  

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia.   

 

Pytanie nr 2: 

Dot. Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczna pozycji Trendelenburga i 

antyTrendelenburga sterowaną tylko z panelu sterowniczego montowanym na szczycie łóżka od strony 

nóg ?  

 

  



 

 

 

Odpowiedź nr 2: 

 Zamawiający dopuszcza sterowanie pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga tylko z panelu 

sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg przy zachowaniu pozostałych 

parametrów.  

 

Pytanie nr 3: 

Dot. Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczna funkcji CPR sterowaną za pomocą 1 

przycisku tylko z panelu sterowniczego montowanym na szczycie łóżka od strony nóg ?  

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuszcza regulację elektryczną funkcji CPR sterowaną za pomocą 1 przycisku tylko z 

panelu sterowniczego montowanym na szczycie łóżka od strony nóg przy zachowaniu pozostałych 

parametrów.  

 

Pytanie nr 4: 

Dot. Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści panel sterujący wyposażony w jednoprzyciskowa blokadę 

wszystkich funkcji za wyjątkiem funkcji ratunkowej tj. elektrycznego CPR?  

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 5:  

Dot. Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści autoregresję oparcia pleców 100mm?  

 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia.   

 

Pytanie nr 6: 

Dot. Pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną kąta nachylenia segmentu ud w stosunku 

do poziomu ramy leża 35°?  

 

Odpowiedź nr 6: 



 

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia.   

 

 

Pytanie nr 7: 

Dot. Pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczna pozycji Trendelenburga i 

antyTrendelenburga w zakresie 15° obustronnie?   

 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający dopuści wskazane parametry. 

 

Pytanie nr 8: 

Dot. Pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści funkcję opisaną w pkt. 18 realizowaną za pomocą kilku 

przycisków?   

 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia.   

 

Pytanie nr 9:  

Dot. Pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści możliwość blokowania/odblokowywania szczytów za pomocą 

dwóch niezależnych dźwigni z graficzną, kolorystyczną informacją: zablokowane/odblokowane?  

 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia.   

 

Pytanie nr 10: 

Dot. Pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści korzystniejsze rozwiązanie w postaci centralnej blokady 

wszystkich kół ?  

 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga takiego rozwiązania.  

 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby składanie barierek odbywało się za pomocą blokady 

umieszczonej w barierce na wysokości biodra personelu medycznego, co jest rozwiązaniem  



 

 

 

 

korzystniejszym i pożądanym z punktu widzenia ergonomii pracownika i zmniejsza ryzyko chorób 

zawodowych personelu związanych z przeciążeniami kręgosłupa w odcinku lędźwiowym? 

 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.  

 

 

W przypadku zaoferowania rozwiązań dopuszczonych niniejszymi odpowiedziami Wykonawca 

zobowiązany jest w załączniku 3 Wymagane parametry przedmiotu zamówienia w kolumnie 

„Wpisać TAK/NIE” wpisać tak i podać jakie parametry posiada oferowany przez niego sprzęt, 

tak aby Zamawiający mógł zweryfikować co Wykonawca oferuje.  

W tej sytuacji Wykonawca wprowadza również dodatkową informację, że niniejszy parametr 

został dopuszczony zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr …. udzieloną przez Zamawiającego  

w dniu …..  

 

Mając na uwadze udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany, o których mowa powyżej 

Zamawiający informuje, iż niniejszym zmienia określony w Zapytaniu ofertowym  

oraz Ogłoszeniu o zamówieniu pn. Dostawa wyposażenia medycznego dla PW JUMO Sp. z o.o.  

w ramach projektu nr WND-RPSL.08.03.02-24-00B6/23 pn. „Na zdrowie Urologia!” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020, oś priorytetowa VIII Regionalne kadry 

gospodarki opartej na wiedzy, Działanie 8.3. Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki  

i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu i powrót do pracy dla poddziałania: 

8.3.2. Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej  

– konkurs Baza konkurencyjności – Ogłoszenie nr  2023-10592-178721, termin składania i termin 

otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu zgodnie z poniższym: 

Termin składania ofert – 10.11.2023 r. godz. 12:00 

Termin otwarcia ofert – 10.11.2023 r. godz. 12:15 
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